様式第１号（第３条関係）

土地開発届出書

年　　月　　日

　山陽小野田市長　様

届出者　住所
氏名
電話
　山陽小野田市土地開発行為の手続等に関する条例第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	開発行為の概要
	１　開発区域に含まれる地域の名称

	２　開発区域の面積
	m2

	３　開発行為の目的

	４　工事施工者住所氏名

	５　工事着手予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	６　工事完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	７　工事により予想される災害に対する措置

	８　その他必要な事項

	※　受理番号
	第　　　　　　　号

	※　受理年月日
	年　　　月　　　日

備考　１　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　　　２　「工事により予想される災害に対する措置」の欄は、法面保護、地盤改良、泥水の流出防止及び周辺への環境対策等についてできるだけ詳しく記載すること。

　　　３　「その他必要な事項」の欄は、農地転用、占使用許可等の手続状況を記載すること。

　　　４　この届出書には、山陽小野田市土地開発行為の手続等に関する条例施行規則第３条第２項に規定する図書を添付すること。

　　　５　※印のある欄は記載しないこと。